







学字〔2017〕9号

关于我院第五周各系上课出勤检查情况的通报

3月20日至3月24日，院学习部对各系16级学生上课情况做了随机抽查，平均出勤率为95%。监察部对16级早晚自习出勤情况做了检查，平均出勤率为96%。（各系各项检查具体情况见附表）。
希望各系高度重视，认真做好出勤检查工作，培养同学们良好的学习态度，使同学们养成良好的学习习惯，做好我院的学风建设。
                          
                             湖北文理学院理工学院学生联合会
                            二〇一七年三月二十六日
主题词  系部  上课  通报                                     
湖北文理学院理工学院学生联合会   二〇一七年三月二十七日印制
共印10份
附表：学习部检查详情（上课出勤）

	日
期
系
部

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	课时
	出勤率
	课时
	出勤率
	课时
	出勤率
	课时
	出勤率
	课时
	出勤率

	电子科学与信息工程系
	1-2
通信1611  电信1611
	100%
	1-2
计科1611
	100%
	大抽查
	100%
	7-8  电信1611
	100%
	1-2
软件1611
	100%

	外语系
	3-4
英语1612
翻译
1611
	100%
	1-2
英语
1611
	100%
	大抽查
	96%
	1-2 应英1621
	75%
	1-2
应英1621
	94%

	经济与管理学系
	1-2
人力1611
	100%
	3-4
投资1611
投资1612
	100%
	大抽查
	98%
	1-2  国贸1612
	100%
	1-2
国贸1611
	100%

	机械与汽车工程系
	7-8
汽修1621
	100%
	1-2
汽服
1611
机电
1611
	100%
	大抽查
	88%
	7-8  机制1611
	63%
	1-2
机制1612  机电1611
汽服1611
	100%

	建筑工程系
	1-2
土木1611  土木1612
	100%
	1-2
造价
1611
	100%
	大抽查
	80%
	1-2  土木1612
	100%
	5-6
造价1611
	100%

	人文艺术系
	1-2
环艺1611
	98%
	3-4
广编
1612
	96%
	大抽查
	88%
	3-4  服装1611 视传1611
	100%
	1-2
广编1611
	98%

	经济与管理学系(高铁、电商）
	1-2   电商1621  电商1622
	100%
	5-6
高铁1623
高铁1624
	100%
	大抽查
	100%
	3-4  高铁1623
	100%
	1-2
高铁1621
高铁1622
	100%

	航空学院
	1-2  航服1611
	100%
	未检查
	无
	大抽查
	100%
	1-2  航服1611
	100%
	3-4
航空1611
	100%

	移动通信学院
	3-4  计专1622
	100%
	1-2
计专1622
应电1622
	71%
	大抽查
	77%
	3-4  计专1622 应电1622
	100%
	1-2
计专1622  应电1622
	53%



附表：学习部上课出勤检查结果
	排名
	系别
	百分比（%）

	1
	电子科学与信息工程系
	100%

	1
	经济与管理学系
	100%

	1
	航空学院
	100%

	1
	经济与管理学系（高铁、电商）
	100%

	5
	建筑工程系
	96%

	5
	        人文艺术系
	96%

	7
	外语系
	93%

	8
	机械与汽车工程系
	90%

	9
	移动通信学院
	80%


[bookmark: _GoBack]备注：星期三大抽查的是大一各系部1-2节所有班级的上课出勤情况。学习部查课时间大一为课前5分钟；大二、大三为课前2分钟。因航空1611班星期二没课，故未检查。


附表：监察部检查记录
	早自习课程出勤率表

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	机械与汽车工程系
	班级
	应到
	实到
	应到
	实到
	应到
	实到
	应到
	实到
	应到
	实到

	
	机电1611
	14
	14
	14
	13
	14
	11
	14
	11
	14
	13

	
	汽服1611
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	机制1611
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	机制1612
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	39
	40
	40

	
	汽修1612
	12
	10
	12
	6
	12
	7
	12
	10
	12
	12

	外语系
	商英1611
	45
	45
	45
	45
	45
	44
	45
	45
	45
	44

	
	商英1612
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	41
	46
	46

	
	应英1621
	16
	13
	16
	15
	16
	13
	16
	14
	16
	  14

	建筑工程系
	工程管理1611
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	
	工程造价1611
	30
	28
	30
	29
	30
	26
	30
	30
	30
	19

	
	土木工程1611
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	土木工程1612
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	建筑工程1621
	24
	21
	24
	21
	24
	15
	24
	17
	24
	10

	人文艺术系
	广编1611
	49
	45
	49
	42
	49
	38
	49
	33
	49
	44

	
	广编1612
	50
	50
	50
	47
	50
	44
	50
	33
	50
	37

	
	视传1611
	28
	20
	28
	26
	28
	25
	28
	21
	28
	21

	
	环艺1611
	37
	35
	37
	31
	37
	34
	37
	34
	37
	28

	
	产品1611
	16
	15
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	14

	
	服装1611
	19
	19
	19
	17
	19
	17
	19
	16
	19
	16

	
	汉语言1611
	37
	35
	37
	37
	37
	33
	37
	36
	37
	36

	
	汉语言1612
	38
	38
	38
	37
	38
	37
	38
	38
	38
	37

	
	法学1611
	35
	34
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	经济与管理学系
	国贸1611
	35
	25
	35
	25
	35
	35
	35
	35
	35
	28

	
	国贸1612
	31
	32
	31
	32
	31
	32
	31
	30
	31
	24

	
	国贸1613
	30
	24
	30
	24
	30
	18
	30
	15
	30
	22

	
	人力1611
	30
	26
	30
	30
	30
	25
	30
	28
	30
	25

	
	旅管1611
	26
	25
	26
	26
	26
	24
	26
	23
	26
	22

	
	工管1621
	44
	23
	44
	32
	44
	37
	44
	27
	44
	33

	
	投资1611
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	投资1612
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	电子科学与信息工程系
	软件1611
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	计科1611
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	45

	
	通信1611
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28

	
	电信1611
	21
	32
	21
	32
	21
	32
	21
	32
	21
	33

	
	电科1611
	12
	
	12
	
	12
	
	12
	
	12
	

	
	自动化1611
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	计专1621
	17
	17
	17
	17
	17
	16
	17
	17
	17
	17

	通信学院
	计专1622
	17
	16
	17
	17
	17
	15
	17
	17
	17
	16

	经济与管理学系
电商、高铁）
	电商1621
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37

	
	电商1622
	38
	37
	38
	37
	38
	37
	38
	37
	38
	38

	
	高铁1611
	37
	37
	37
	37
	37
	36
	37
	37
	37
	37

	
	高铁1612
	36
	  36
	36
	36
	36
	34
	36
	36
	36
	36

	
	高铁1613
	41
	41
	41
	41
	41
	40
	41
	41
	41
	40

	
	高铁1614
	38
	36
	38
	32
	38
	31
	38
	38
	38
	37

	航空学院
	航空1611
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	21
	22
	22

	晚自习课程出勤率表

	
	星期天
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四

	
	班级
	应到
	实到
	应到
	实到
	应到
	实到
	应到
	实到
	应到
	实到

	机械与汽车工程系
	机电1611
	14
	13
	14
	13
	14
	14
	14
	11
	14
	13

	
	汽服1611
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	机制1611
	38
	36
	38
	38
	38
	36
	38
	38
	38
	38

	
	机制1612
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	39
	40
	40

	
	汽修1612
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	外语系
	商英1611
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45
	45

	
	商英1612
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	
	应英1621
	16
	13
	16
	  13
	16
	15
	16
	15
	16
	16

	建筑工程系
	工程管理1611
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	
	工程造价1611
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	土木工程1611
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	土木工程1612
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	
	建筑工程1621
	24
	24
	24
	19
	24
	24
	24
	20
	24
	24

	人文艺术系
	广编1611
	49
	48
	49
	47
	49
	47
	49
	34
	49
	47

	
	广编1612
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	33
	50
	35

	
	视传1611
	28
	20
	28
	20
	28
	22
	28
	21
	28
	26

	
	环艺1611
	37
	35
	37
	35
	37
	35
	37
	34
	37
	34

	
	产品1611
	16
	15
	16
	15
	16
	16
	16
	16
	16
	15

	
	服装1611
	19
	15
	19
	15
	19
	11
	19
	16
	19
	14

	
	汉语言1611
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	33

	
	汉语言1612
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	36
	38
	36

	
	法学1611
	35
	25
	35
	25
	35
	29
	35
	35
	35
	35

	经济与管理学系
	国贸1611
	35
	10
	35
	35
	35
	35
	35
	32
	35
	35

	
	国贸1612
	32
	31
	32
	31
	32
	32
	32
	32
	32
	32

	
	国贸1613
	30
	16
	30
	16
	30
	29
	30
	28
	30
	27

	
	人力1611
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	28

	
	旅管1611
	26
	26
	26
	20
	26
	22
	26
	25
	26
	26

	
	工管1621
	44
	34
	44
	44
	44
	44
	44
	44
	44
	44

	
	投资1611
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	
	投资1612
	29
	29
	29
	28
	29
	29
	29
	29
	29
	29

	电子科学与信息工程系
	软件1611
	38
	37
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	35

	
	计科1611
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46
	46

	
	通信1611
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28

	
	电信1611
	21
	32
	21
	33
	21
	33
	21
	32
	21
	25

	
	电科1611
	12
	
	12
	
	12
	
	12
	
	12
	

	
	自动化1611
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	计专1621
	17
	17
	17
	16
	17
	15
	17
	17
	17
	15

	通信学院
	计专1622
	17
	17
	17
	16
	17
	16
	17
	17
	17
	17

	经济与管理学系
电商、高铁）
	电商1621
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37

	
	电商1622
	38
	37
	38
	37
	38
	38
	38
	38
	38
	38

	
	高铁1611
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	34

	
	高铁1612
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	22

	
	高铁1613
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	41
	40

	
	高铁1614
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	38
	35

	航空学院
	航空1611
	22
	22
	22
	21
	22
	22
	22
	22
	22
	22








附表：早晚自习总排名
	排名
	系别
	百分比（%）

	1
	航空学院
	99%

	2
	电子科学与信息工程系
	98%

	3
	外语系
	97%

	3
	移动通信学院
	97%

	3
	经济与管理学系(高铁、电商）
	97%

	6
	机械与汽车工程系
	96%

	7
	建筑工程系
	94%

	8
	人文艺术系
	93%

	9
	经济与管理学系
	89%




      








学字〔2017〕10号

关于我院第五周各系寝室卫生检查情况的通报

3月23日，院学生会对各系寝室卫生做了随机抽查，16级寝室卫生检查的合格率为95%。对各系16级校园卫生区情况做了随机抽查，具体情况及结果分别见（附表1、附表2、附表3）。希望各系继续做好校园的卫生，抓好校园卫生检查，使同学们养成爱干净的良好习惯。
湖北文理学院理工学院学生联合会
										   二〇一七年三月二十六日
主题词  系部  寝室  通报                                    
湖北文理学院理工学院学生联合会   二〇一七年二十七日印制
                                                  共印10份                                                  
	年级
	系部
	星期二
	星期四
	总合格率

	
	
	优秀寝室
	合格寝室
	较差寝室
	合格率
	优秀寝室
	合格寝室
	较差寝室
	合格率
	

	16级
	电子科学与信息工程系
	    无
	未查
	   无
	  无
	   无
	1#414、415、416、417、418、419、420、421
	   无
	100%
	100%

	
	经济与管理学系
	无
	未查
	无
	无
	无
	 
5#603、604、605、606、608、609、610、611、612
	无
	100%
	100%

	
	机械与汽车工程系
	无
	未查
	无
	无
	无
	3#406、408
409、411、412、414、415
	无
	100%
	100%

	
	建筑工程系
	无
	未查
	无
	无
	无
	1#707、708
709、710、711、712、713、714、715、716
	无
	100%
	100%

	
	人文艺术系
	无
	未查
	无
	无
	无
	5#201、202、203、205、206、207、209
	5#204、208 
	80%
	80%

	.








	外语系
	无
	未查
	无
	无
	无
	7#305、306、307、308、309、310、311、312、313
	7#315
	90%
	90%


附表1：寝室卫生检查情况
附表2：寝室卫生检查平均合格率排名
	排名
	系别
	百分比（%）

	1
	电子科学与信息管理系
	100%

	1
	经济与管理学系
	100%

	1
	机械与汽车工程系
	100%

	1
	建筑工程系
	100%

	5
	外语系
	90%

	6
	人文艺术系
	80%


备注：3月21日星期二未查










附表3：校园卫生检查情况表

	年级
	系部
	星期
	检  查  项  目

	16    级
	电子科学与信息工程系
	周一
	田径场、草坪、篮球场及绿化带
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	经济与管理学系
	周一
	西门至食堂（一条直路）、拱桥及荷花池周边、
	垃圾桶未倒，地面有少许垃圾

	
	
	周二
	
	垃圾桶未倒，地面有少许垃圾

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	机械与汽车工程系
	周一
	活动中心、一教门前道路、食堂外围人行道路、花坛
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	建筑工程系
	周一
	1、2栋寝室楼门前及健身器材处、3、4栋寝室楼之间道路
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	人文艺术系
	周一
	全部学生宿舍外围道路及绿化带
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	外语系
	周一
	学校正门至图书馆草坪（包含草坪）、侧路
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	高铁专业
	周一
	停车场及创业中心门前道路加食堂后面下坡路面
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨





	16    级
	航空专业
	周一
	排球场及其左侧草坪
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨

	
	通信学院
	周一
	图书馆后侧加小山坡
	卫生正常

	
	
	周二
	
	卫生正常

	
	
	周三
	
	卫生正常

	
	
	周四
	
	卫生正常

	
	
	周五
	
	下雨



